

FRITIDSHUS.NU ApS

Kongebakken 24, 2 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2019

Lars Chrisander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRITIDSHUS.NU ApS

Kongebakken 24, 2 th

4000 Roskilde

Telefonnummer: 27119740

CVR-nr: 25611152

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at sælge og opføre bjælkehuse af høj kvalitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Årets resultat på 245 tkr. er tilfredsstillende. For 2019 forventes et positivt resultat, efter renter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		891.333	551.901
Personaleomkostninger	1	-564.802	-545.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.156	
Resultat af ordinær primær drift		321.375	6.503
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.911	-1.318
Ordinært resultat før skat		317.464	5.185
Skat af årets resultat	4	-72.007	-75
Årets resultat		245.457	5.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		245.457	5.110
I alt		245.457	5.110

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.969	1.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5	16.969	1.500
Anlægsaktiver i alt		16.969	1.500
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Forudbetalinger for varer		23.656	0
Varebeholdninger i alt		26.156	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.500	88.181
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
Tilgodehavender i alt		16.500	108.181
Likvide beholdninger		558.648	639.250
Omsætningsaktiver i alt		601.304	749.931
Aktiver i alt		618.273	751.431

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		349.261	123.446
Egenkapital i alt		474.261	248.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.413	138.874
Skyldig selskabsskat		2.007	75
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.967	363.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		625	625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.012	502.985
Gældsforpligtelser i alt		144.012	502.985
Passiver i alt		618.273	751.431

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	492.153	482.116
Pensionsbidrag	57.411	45.000
Andre omkostninger til social sikring	15.238	18.282
	564.802	545.398

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (trailer)	5.156	0
	5.156	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabet har ikke haft bankgæld i regnskabsåret, renteudgiften skyldes selskabets bank Jyske Bank tager negativ rente på indlån jf. deres forretningsbetingelser.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.007	75
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	72.007	75

Selskabet har ud af den beregnede selskabsskat på 72.007 indbetalt 70.000 i aconto forskudsskat inden 31.12.2018.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.500
Tilgang (Trailer)	20.625
Afgang	0
Kostpris ultimo	22.125
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	5.156
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	5.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.969

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kr. 995.675 pr. 31.12.2018. Der påhviler ikke selskabet øvrige forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabet har i 2018 beskæftiget 4 timelønnede medarbejdere, svarende til 1,7 årsværk.